
 
 

POSTANOWIENIE NR 71/2020 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Zawidów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 2 czerwca2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 

korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Zawidowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

 

Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 71/2020  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze II  
z dnia 15 czerwca 2020 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Ośrodek Kultury w Zawidowie, ul. Zgorzelecka 39, 

59-970 Zawidów: 
 

1. Jagoda Wiktoria Ciechanowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Sulików 

2. Beata Hatłas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zawidów 

3. Natalia Aleksandra Kozarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Zawidów 

4. Karolina Natalia Kuszaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Zawidów 

5. Natalia Marta Urbańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Łagów 

6. Alicja Więckowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zawidów 

7. Tomasz Więckowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Zawidów 

8. Magdalena Woźniczka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Zawidów 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Bolesława Chrobrego w Zawidowie, 

ul. Szkolna 4, 59-970 Zawidów: 
 

1. Agnieszka Nikola Herka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Zawidów 

2. Justyna Kirkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zawidów 

3. Małgorzata Marzena Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Zawidów 

4. Monika Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zawidów 

5. Ryszard Kurasiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Studniska Górne 

6. Justyna Jadwiga Płatek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Zawidów 

7. Norbert Płatek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zawidów 

8. Anetta Sokołowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zawidów 

9. Monika Dorota Trzeciak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Zawidów 

10. Paulina Włosek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO, zam. Sulików 

 

 


